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Tiivistelmä 
 Nuorten osallistaminen yhteiskunnalliseen keskusteluun ja 

      päätöksentekoon on keskeinen valtakunnallinen tavoite. Kuntien  
      nuorisovaltuustot toimivat oman alueensa nuorten edunvalvojana ja 
      äänitorvena. Nuorten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia on 
      tärkeää edistää myös paikallisessa ja alueellisessa liikenneturvallisuus- 

työssä. 
 
 
Selostus asiasta 15–24-vuotiaat nuoret ovat yliedustettuina vakavissa 

tieliikenneonnettomuuksissa. Varsinais-Suomen alueella tieliikenne on 
vaatinut viimeisen kymmenen vuoden aikana 37 nuoren hengen (80 %  
miehiä) ja erittäin vakavia loukkaantumisia on tapahtunut yli sata. Nuorten  
liikenneonnettomuuksia leimaa erityisesti kokemattomuus, monenlainen  
riskinotto ja piittaamattomuus liikennesäännöistä. Synkistä tilastoista  
huolimatta, suurin osa nuorista toimii kuitenkin liikenteessä vastuullisesti ja  
viisaasti. 
 
Tällä kyselyllä selvitetään Varsinais-Suomen kunnissa toimivien 
nuorisovaltuustojen ajatuksia nuorten liikenneturvallisuus tilanteesta ja sen 
parantamiseen liittyvistä toimenpidetarpeista. Sammalla selvitetään 
myös nuorisovaltuustojen kiinnostusta olla mukana suunnittelemassa ja 
toteuttamassa liikenneturvallisuustoimenpiteitä. 

 
Tavoitteena on kyselyn toteuttaminen kaikissa Varsinais-Suomen  
nuorisovaltuustoissa kevään aikana. Kyselyyn lähetetään vain yksi 
vastaus kustakin nuorisovaltuustosta. Kyselyyn vastataan  
nuorisovaltuuston kokouksen yhteydessä, yhdessä vastauksia pohtien. 
Keskustelun anti kirjataan suoraan kyselylomakkeeseen. Kun kaikkiin 
kysymyksiin on vastattu, lähetetään vastaukset eteenpäin.  
 
Kyselyn tuloksia esitellään syksyllä kuntien  
liikenneturvallisuustyöryhmissä. Kyselyn yhteenveto toimitetaan myös  
kuntien nuorisovaltuustoille sekä alueelliselle nuorisovaltuustolle. 

 
Kyselyn toteutuksesta ja yhteenvedon tekemisestä vastaa Varsinais- 
Suomen kuntien liikenneturvallisuuskoordinaattori. Lisätietoja antaa  
liikenneturvallisuuskoordinaattori Juha Heltimo. 
 

Valmistelija Nuoriso- ja hyvinvointikoordinaattori 
 
Päätösehdotus Nuorisovaltuusto vastaa nuorten liienneturvallisuuskyselyyn kokouksessa. 
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